ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.05.2021 год                                                                                           № 375
р.п. Тальменка
О награждении Почетной грамотой
Тальменского районного Совета
народных депутатов

1.  На основании ходатайства в Тальменский районный Совет народных депутатов от председателя общественного Совета предпринимателей при главе Тальменского района Швец Г.Г, в рамках празднования Дня российского предпринимательства, наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов - за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в социально – экономическое развитие района;
- Миллер Ольгу Владимировну – индивидуального предпринимателя;
- Барыльченко Елену Сергеевну – индивидуального предпринимателя;
- Пынкову Наталью Николаевну – директора ООО «Грань Алтая»;
- Сухову Юлию Александровну – главного бухгалтера ООО «У дяди Вити».
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                        С.Н.Поталюк